РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«30» марта 2021 года  № 282

д. Первый Воин

	О решении «О внесении сведений об объектах недвижимости в реестр муниципального имущества Воинского сельского поселения Мценского района
Орловской области »

В соответствии с пунктом 5 статьи 56 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218 – ФЗ №О государственной регистрации недвижимости», Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Воинского  сельского Совета народных депутатов от 29.03.2013 г. № 120 «Об утверждении Положения владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Воинского сельского поселения»,  в целях организации надлежащего учета имущества, Воинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении сведений об объектах недвижимости в реестр муниципального имущества Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Воинского сельского поселения.

Председатель Воинского сельского

Совета народных депутатов                                            Н.М.Моргунов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О внесении сведений об объектах недвижимости

в реестр муниципального имущества Воинского

сельского поселения Мценского района
Орловской области
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «30» марта 2021 г.

1. На основании уведомлений о внесении записи в Единый государственный реестр недвижимости (копии прилагаются к настоящему решению) внести в реестр муниципального имущества Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области объекты недвижимости, согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Воинского сельского поселения                                        Н.М.Моргунов

д.Первый Воин

«30» марта 2021 года № 160

Приложение
к решению Воинского сельского Совета народных депутатов

          от «30» марта 2021 г. № 160
Сведения об объектах недвижимости
	№ пп
	Наименование

объекта
	Адрес расположения объекта
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)

	1
	Земельный участок
	Орловская область, Мценский район,

д. Третий Воин
	57:11:1480101:13
	2 500

	2
	Земельный участок
	Орловская область, Мценский район,

д. Третий Воин
	57:11:1480101:16
	2500

	3
	Земельный участок
	Орловская область, Мценский район,

д. Железница, ул. Дачная, 8
	57:11:1300101:45
	1000